

## Zmiany w Zarządach Spółek Grupy GETIN Holding

*Krzysztof Rosiński, Prezes Zarządu GETIN Holding S.A. i Radosław Stefurak, Członek Zarządu, Dyrektor finansowy GETIN Holding S.A. dołączają do Zarządu GETIN Banku i Noble Banku oraz kandydują do Zarządu połączonego Banku. To kolejny krok w procesie realizacji fuzji Noble Banku z GETIN Bankiem.*

Zmiany w Zarządach Spółek Grupy Getin Holding to realizacja planów połączenia Noble Banku z GETIN Bankiem. Proces połączenia przebiega zgodnie z założonym harmonogramem i obecnie zostały już zrealizowane najważniejsze etapy formalne. W wyniku połączenia Getin Banku S.A. z Noble Bankiem S.A. powstanie Getin Noble Bank S.A.

Notowany na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie Getin Noble Bank S.A. stanie się drugim pod względem wielkości bankiem z przewagą polskiego kapitału (po PKO BP). Według opublikowanych wyników sektora bankowego po pierwszym półroczu 2009 roku Getin Noble Bank znalazłby się w pierwszej dziesiątce największych polskich banków w większości kategorii (w kategorii przychodów z odsetek, przychodów z prowizji, zysku netto zajmąby nawet 5 miejsce).

W dniu dzisiejszym Rada Nadzorcza omówiła listę kandydatów na członków Zarządu Getin Noble Banku S.A. Kandydatami na członków połączonego Banku są:

- Pan Krzysztof Rosiński – kandydat na Prezesa Zarządu Banku
- Pan Jarosław Augustyniak – obecny Prezes Zarządu Noble Bank S.A., kandydat na pierwszego Wiceprezesa, odpowiedzialnego za dotychczasowe działania w obszarze Noble Banku oraz spółek zależnych Noble Banku
- Pan Maurycy Kuhn – obecny Członek Zarządu Noble Bank S.A.
- Pan Krzysztof Spyra – obecny Członek Zarządu Noble Bank S.A.
- Pan Radosław Stefurak – obecny Członek Zarządu, Dyrektor Finansowy Getin Holding S.A.
- Pan Grzegorz Tracz – obecny Członek Zarządu Getin Bank S.A.

Pan Krzysztof Rosiński oraz Pan Radosław Stefurak pełnią obecnie odpowiednio funkcje Prezesa i Członka Zarządu Getin Holding S.A., Spółki będącej większościowym akcjonariuszem obu Banków. Pan Krzysztof Rosiński pełni również funkcję przewodniczącego a Pan Radosław Stefurak Członka Rady Nadzorczej obu Banków. Obaj Panowie złożyli rezygnację z pełnionych funkcji w radach nadzorczych Banków z dniem 30 października 2009 roku oraz zostali powołani z dniem 31 października 2009 roku przez rady nadzorcze do Zarządów Noble Banku oraz Getin Banku. Do czasu połączenia Banków Pan Krzysztof Rosiński będzie

pełnił obowiązki prezesa GETIN Banku. Jednocześnie Pan Krzysztof Rosiński będzie pełnił funkcje Prezesa Zarządu Getin Holdingu do 31 grudnia 2009 roku. Pan Radosław Stefurak będzie pełnił funkcję Członka Zarządu Getin Holdingu do zamknięcia roku finansowego i audytu wyników za rok 2009.

Rada Nadzorcza Getin Holdingu w następstwie planów przejścia Pana Krzysztofa Rosińskiego, Prezesa Zarządu Getin Holdingu oraz Pana Radosława Stefuraka, Członka Zarządu i Dyrektora Finansowego Getin Holdingu do Zarządu Getin Noble Banku, powołała dwie nowe osoby na stanowiska Członków Zarządu Getin Holdingu. Nowi członkowie Zarządu są związani z Grupą Getin Holding i pełniły funkcję menedżerskie w spółkach grupy Getin Holding. Pan Radosław Boniecki odpowiada obecnie za działania Grupy w Rosji i pełni funkcję Prezesa Zarządu Carcade Rosja, wicelidera leasingu samochodów osobowych w Rosji z udziałem w rynku około 25%. Pani Katarzyna Beuch odpowiada za finanse Getin Holding i pełni funkcję zastępcy Dyrektora Finansowego Spółki oraz prokurenta.

Michał Handzlik, prezes Zarządu Getin Banku zdecydował się złożyć rezygnację z funkcji prezesa Zarządu i nie kandydować do Zarządu połączonego Banku. Po roku pracy w grupie Getin Holding, najpierw na stanowisku wiceprezesa, a następnie prezesa Getin Banku Michał Handzlik podjął decyzję o odejściu z Banku. Na stanowisku będzie pozostawał do końca bieżącego miesiąca. Od 31 października jego obowiązki zgodnie z decyzją Rady Nadzorczej przejmie Pan Krzysztof Rosiński.

Dotychczasowi Członkowie Zarządów obu Banków, nie kandydujący do Zarządu Getin Noble Banku będą mieli możliwość kontynuacji współpracy w Grupie Getin Holding. Ponadto 24 sierpnia 2009 roku Panowie Jarosław Augustyniak, Krzysztof Spyra oraz Maurycy Kuhn zostali powołani do Zarządu GETIN Banku.

Zmiany mają na celu dalszy dynamiczny rozwój Grupy Getin Holding. Menedżerowie Grupy wielokrotnie wykazali dużą skuteczność w realizacji ambitnych planów. W przeciągu niespełna kilku lat Spółki Grupy osiągnęły sukcesy w obszarach na których się koncentrują, Getin Bank stał się niekwestionowanym liderem w kredytach samochodowych w Polsce, połączona sprzedaż kredytów hipotecznych Getin Banku i Noble Banku po sześciu miesiącach tego roku plasuje Banki na drugim miejscu na rynku, tuż za PKO BP. Noble Bank stał się najbardziej rozpoznawalnym bankiem świadczącym usługi private banking w Polsce, Open Finance jest największym doradcą finansowym w Polsce, a TU Europa jest liderem na rynku bancassurance w Polsce. Naszym celem jest, aby w przeciągu kilku lat Getin Noble Bank S.A. na stałe wszedł do grona pięciu największych banków działających w Polsce.

#### Kontakt z prasą:

Artur Wiza  
Członek Zarządu

Getin Holding S.A.  
tel. +48 22 288 82 23  
kom. +48 691 91 91 82  
e-mail: [a.wiza@getin.pl](mailto:a.wiza@getin.pl)